АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023

              г. Енисейск                                         № 161-п

О признании утратившим силу постановления администрации Енисейского района от 07.09.2018 № 868-п «Об утверждении Порядка обследования технического состояния улиц, автомобильных дорог, по которым проходит, либо предлагается установить (изменить) муниципальный маршрут регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом, защитных и искусственных дорожных сооружений, элементов обустройства автомобильных дорог»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Енисейского района Красноярского края от 07.09.2018 № 868-п «Об утверждении Порядка обследования технического состояния улиц, автомобильных дорог, по которым проходит, либо предлагается установить (изменить) муниципальный маршрут регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом, защитных и искусственных дорожных сооружений, элементов обустройства автомобильных дорог»;

- постановление администрации Енисейского района Красноярского края от 03.09.2019 № 671-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 07.09.2018 № 868-п «Об утверждении Порядка обследования технического состояния улиц, автомобильных дорог, по которым проходит, либо предлагается установить (изменить) муниципальный маршрут регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом, защитных и искусственных дорожных сооружений, элементов обустройства автомобильных дорог».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                       А.В. Кулешов